
cs
v:

 B
O

A
20

14
04

14
03

4

14/04/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 74

13018

DEPARTAMENTO DE SANIDAD, BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2014, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por 
la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo oficial del Sistema Ar-
bitral de Consumo a empresas adheridas.

De conformidad con el artículo 28 del Real Decreto 231/ 2008, de 15 de febrero, por el que 
se regula el Sistema Arbitral de Consumo, y como consecuencia de haber presentado la 
oferta pública de adhesión al mismo, a través de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, 
resuelvo:

1.º Aceptar la adhesión de las empresas, profesionales y establecimientos que se rela-
cionan en el anexo.

2.º Su inclusión en el censo de empresas adheridas de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón y la comunicación de esta inscripción al Registro público de empresas adheridas ges-
tionado por el Instituto Nacional del Consumo.

3.º Otorgarles el distintivo que figura en el anexo I del referido Real Decreto 231/2008, a 
efectos de exhibirlo en sus establecimientos y que podrán utilizar en sus comunicaciones 
comerciales.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 28 de marzo de 2014.— El Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón, Pablo Martínez Royo.



cs
v:

 B
O

A
20

14
04

14
03

4

14/04/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 74

13019

ANEXO

NUMERO DE 
DISTINTIVO

EMPRESAS, ESTABLECIMIENTOS o PROFESIONALES
(Nombrecomercial, razónsocial, localidad)

4.038 CRIS YESS S.C. Calatayud (Zaragoza).

4.039 VICOR DIGITAL SEVICES S.L. Calatayud (Zaragoza).

4.040 ADRIAN RADA. Calatayud (Zaragoza).

4.041 AJAD CALATAYUD. Sandra P.Palanca Couso. Ayudaa domicilio. Calatayud (Zaragoza).

4.042 ARMERÍA CALATAYUDS. C. Calatayud (Zaragoza).

4.043 EL PASEO. Simonay Sonia, S.C. Calatayud (Zaragoza).

4.044 DULCE PARADA. Javier García Ballano. Calatayud (Zaragoza).

4.045 C. ANA D LUXE S.L. Distribuidor comercial. Calatayud (Zaragoza).

4.046 PADEL INDOOR BILBILIS. Club de padel. Calatayud (Zaragoza).

4.047 ANTENAST OMEY. Carmelo Tomey Cebolla. Calatayud (Zaragoza).

4.048 COBIRAM. José Ignacio Guillera Ramón. Supermercado. (Zaragoza).

4.049 DESATASCOS Y LIMPIEZAS ANTONIO LANDA, S.L. Caspe (Zaragoza).

4.050 NOVOMUSICA. AUDIOAUGUSTA S.L. Zaragoza.

4.051 ZARAGOZA IMPULSA FORMACIÓN, S.C. Zaragoza.

4.052 BAR ZEPPELIN. Mª Carmen Sanmartin Redondo. Morata de Jalón (Zaragoza).

4.053 REFORMAS JB. Lourdes Patricia Chamorro Bastidas. Zaragoza.

4.054 SUPERVIA NPA 24 S.L.(COBIRAM) Supermercado. Zaragoza.

4.055 FLORES AZNAR. VIVEROS FLORES AZNAR S.L. Villamayor de Gállego (Zaragoza).

4.056 GOFRERIA CREPERIA DELICIA´S. VIRJOLAND GOURMET ZARAGOZA 013, S.L. (Zaragoza).

4.057 TOCA MADERA. Jesús Velasco de Uña. (Zaragoza).

4.058 SUPERMERCADO NIPI S.C. Aniñon (Zaragoza).

4.059 ANA MARIA CASADO MELENDO. Comercio prendas de vestir. Alhama de Aragón (Zaragoza).

4.060 JORGE MARCO ESTEBAN. Comerciolibros, periódicos y papelería. Alhama de Aragón (Zaragoza).

4.061 PAPELERÍA-LIBRERÍA LA MARAVILLA. Miguel A. Morán Jiménez. Alcañiz (Teruel).

4.062 SANTIVERI MORA. Esperanza Gargallo Castillo. Mora de Rubielos (Teruel).

4.063 HERMANOS SÁNCHEZ ANDRÉS. ELABORADOS LAS TORRES, S.A. Teruel.

4.064 COALIMENT MORA. ALIMENTACION ALCÓN Y AGUILAR S.L. Mora de Rubielos (Teruel).

4.065 AROMA CAFÉS, C.C.Jaca (Huesca).

4.066 HORNO DE LEÑA JULIA.SESPLUGUES, S.L. Binéfar (Huesca).

4.067 ARAGONESA DE PRODUCTOS AROMATICOS, S.L. Polígono Magantina, 36. Huesca.

4.068 ESENCIA.ARAGONESA DE PRODUCTOS AROMATICOS S.L. Coso Alto, 58. Huesca.

4.069 ESENCIA.ARAGONESA DE PRODUCTOSAROMATICOS S.L. Coso Alto, 54. Huesca.

4.070 A FALDRIQUERA. Maria Ángel Bueso Pueyo. Huesca.

4.071 BACUS. RUSPIRA S.L. Alimentación. Huesca.

4.072 DMARIAS. DMARIAS HUESCA S.C. Huesca.

4.073 CAPAZO. GALLISUE S.L. Huesca.

4.074 SANMARTIN PUEYO, ANTONIO. Comercio prendas de vestir y tocado. Barbastro (Huesca).

4.075 YSATIS. VIRMARIOS. L. Belleza y peluquería. Zaragoza.

4.076 LOURDES CUELLA BAÑOLAS. Alimentación y bebidas. Valdealgorfa (Teruel).

4.077 PLAYDREAMS. PLAYDREAMS TOY SHO, S.L. Alcañiz (Teruel).

4.078 OSCASHOPS.OSCA ALL SHOPS, S.L. Avda. Pirineos, 11. Huesca.

4.079 OSCASHOPS.OSCA ALL SHOPS, S.L. C/Cabestany, 13. Huesca.


